

RAPPORTO DI PROVA N° IT 0062Committente: **EVOLUTION GLASS METAL SRL**Partita IVA: **15573491006**Sede legale: **Via Domanico, 146 – 00132 Roma (RM)**Tipologia del prodotto: **PERSIANA IN ACCIAIO**Denominazione del campione: **MIRKO**Data della prova: **15 GIUGNO 2020**Luogo della prova: **Via Giba n°7 – 00132 Roma (RM)****OGGETTO DELLA PROVA**

Determinazione della classe di resistenza all'effrazione e classificazione del campione in esame secondo quanto previsto dalle normative: UNI EN 1627:2011 e UNI EN 1630:2011

Al presente rapporto di prova corrisponde il relativo allegato tecnico.

CLASSE DETERMINATA: RC 4**Luogo e data di rilascio del certificato: Roma, 15 Giugno 2020**IL TECNICO RESPONSABILE
VALENTINO PIOVESANIL PRESIDENTE UNICEDIL
FRANCESCO SIERVO